

New Line Form Template Information - ADMIN PACK (30 x 1g powder sticks)

	UK Pallet	UK Pallet	EURO Pallet	
	Single unit	Case 6 units (outer box, not SRP)	Bulk outer	Bulk outer
Product Description	Bio-Kult Everyday Fast Dissolve Probiotic Powder Stick, Mixed Berry, 30			Bio-Kult Everyday Fast Dissolve Probiotic Powder Stick, Mixed Berry, 30
	Bio-Kult Everyday Fast Dissolve Probiotic Powder Stick, Mixed Berry, 30	Bio-Kult Everyday Fast Dissolve Probiotic Powder Stick, Mixed Berry, 30	Bio-Kult Everyday Fast Dissolve Probiotic Powder Stick, Mixed Berry, 30	Bio-Kult Everyday Fast Dissolve Probiotic Powder Stick, Mixed Berry, 30
EAN Unit Code	5027314496300	5027314496300	5027314496300	5027314496300
EAN Case Code	25027314496304			
EAN Outer Code	35027314496301	"15027314496307	"	"15027314496307 "
PIP Code - pharmacy (received through website)	ADM Protexin - Sales to provide	ADM Protexin - Sales to provide	ADM Protexin - Sales to provide	ADM Protexin - Sales to provide
Our Internal Product code	BK-146	BK-152	BK-146	BK-146
SRP Case Code	n/a	n/a	n/a	
Commodity Code	"EU: 210690			
UK: 2106.90.9285	"			
Unit Weight in Grams	60.6			
Unit NET weight in Grams	30			
Unit Height in MM	93mm			
Unit Width in MM	67mm			

Unit Depth in MM	80mm			
Minimum Order Quantity	48 units per shipper			
UNITS PER CASE	6			
Case Height in MM	151	8		
Case Width in MM	110			
Case Depth in MM	261			
Case Weight in G	454.6			
Case Net Weight (weight of product without any packaging)	180			
UNITS PER OUTER CASE	48	24 units per outer case	24 units per outer case	
Outer Height in MM	254mm	221mm	221mm	
Outer Width in MM	325mm	263mm	263mm	
Outer Depth in MM	585mm	303mm	303mm	
Case Weight in G	4121.81662.4g	1662.4g		
Case Net Weight in G (weight of product without any packaging)	1440	720g	720g	
LAYERS PER PALLET	5	7	7	
CASES PER PALLET	160			
Outers PER PALLET	20	84	84	
Single Products per Pallet	960	2016	2016	

PALLET DEPTH in MM	1200mm	1200mm	1200mm
PALLET WIDTH in MM	1000mm	1000mm	800mm
PALLET HEIGHT in MM	1420mm	1636mm	1636mm
PALLET GROSS WEIGHT in kg	107436	163kg - 166kg	163 - 166kg

Packaging Waste by Unit and in G

Single Unit Box 30.6 (15.6 carton + 15g for sachet foil)

Outer 208g (shipper box)

Film N/A

Foil 0.5g per sachet (30 sachets in pack)

Paper N/A

Glass N/A

Aluminium N/A

Steel N/A

Plastic N/A

Wood N/A

Other 15.6 g (carton)

Is this product packaged in PCR material? No

Shelf Life (at manufacture) 24 months

Storage Information No need to refrigerate – keep cool, dry and out of direct sunlight.

Safety warnings "Keep out of reach of children.

Excessive consumption may produce laxative effects."

Sustainability/recycling information - please note not FSC board for launch "Carton - please recycle

"

Disposal instructions for each component "Sachet - Not recyclable. Dispose of in household waste.

Carton - Card is widely recyclable."

MRSP (incl. VAT) 14.98

MRSP (excl. VAT) 12.48

Trade Price (excl. VAT) ADM Protexin - Sales to provide

Wholesale Price (excl. VAT) ADM Protexin - Sales to provide

VAT Rate 20%

Allergens/Other

Added Sugar Some processing aids contain low levels of sugar

Alcohol free Unknown

Aluminium Free N/A

BioDynamic N/A

Celery Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Certified Low FODMAP Unknown

Citric Acid Free NO

Crustacean Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Dairy Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Description Fastmelt with Probiotics - Immune

Egg Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Fair Trade No

Fish Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Gelatin Free Unknown

Gluten Free Yes

GM Free Confirmation of Non GMO. Labelling is not required. a 0.9% threshold is allowed in the EU. Claims "free from GM" would need further evidence to back up.

Halal N/A

Halal Certified No

Hydrogenated Fats Free Yes

Kosher N/A

Lactose Free No

Low Fat Unknown

Lupin Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Made in Nut Free Environment Yes

Maize Free Unknown

Milk Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Mollusc Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Mustard Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Nut Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Odour Berry

Organic No

Palm Oil Free Unknown

Paraben Free Unknown

Peanut Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Pork Free Unknown

Produce of GB No

Raw N/A

Sesame Seed Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

SLS Free Yes

Soy Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Sugar Free No

Suitable for Diabetic consult physician

Suitable for Slimming N/A

Sulphite Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Sulphur Dioxide Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

THR No

Vegan No

Vegetarian Yes

Wheat Free Confirmation of no EU allergens. Claims "Free from" would need evidence to support such as further confirmation from suppliers.

Yeast Free Unknown

Other "No artificial colours or flavours

Low sugar - marketing preference not to mention this on pack"

Does this product contain irradiated ingredients? No

Does our products contain Acesulfame-K or Sucralose? No

Does our products contain Artificial colours or flavours? No

RSPO Certificate for Gummies (contains Palm Oil) N/A

Has the product or any of its ingredients been tested on animals? N/A

"Does the product contain GM ingredients?

If YES, what's the GMO%?" The product does not contain GM ingredients according to EU Regulation

Does your product contain any of the 14 allergens listed pursuant to Annex II of Regulation (EU) No. 1169/2011 on the provision of Food Information to Consumers? If 'Yes' please specify the allergen(s). The product does not contain any of the 14 allergens listed in Annex II Regulation 1169/2011

"Do any ""Free from"" claims apply? If YES, kindly provide the test results.

Examples : Gluten Free, Dairy Free, Nuts Free." Gluten free

Do the ingredients: additives and vitamins&minerals, contained in the product comply with EU regulations? Respectively: 1333/2008 and 1925/2006 Yes, Confirmed

"Does the product contain any ingredients of animal origin also known as Products of Animal Origin (POAO)?

IF YES, please confirm the ingredient and its source. " No

Are there any ingredients which trigger a mandatory or advisory warning eg polyol content? Please specify Yes Polyols: Excessive consumption may produce laxative effects.

Vegan/vegetarian - Please specify which reference/standard has been used to determine the suitability Suitable for vegetarian

Is the SKU classified as HFSS, as defined in 'Restricting promotions of products high in fat, sugar, or salt by location and by volume price: implementation guidance' by DHSC? No

What is the HFSS score based on the DoH nutrient profiling model? (Foods scoring 4 or more points and drinks scoring 1 or more points are classified as HFSS.) N/A

Legal compliance certifications (compliance certification value and regulatory organization name) manufactured under ISO22000 certification

Nutritional Analysis g/100g

Energy (KJ) 613

Protein 1.3g

Carbohydrate 91.3g

.....of which sugars 1.94g

Fat 3.05g

.....of which Saturates 0.06

.....of which Monounsaturates

.....of which Polyunsaturates

Fibre 0.16g

Salt 0.02g

Ingredient list "Ingredients:

Bulking agents (erythritol, xylitol), glazing agent (mono-and diglycerides of fatty acids), Vitamin C (Ascorbic acid), strawberry flavour, acidity regulator (citric acid), live bacterial strains, raspberry flavour, carrier (sodium carboxymethylcellulose), Vitamin D3 (Cholecalciferol), anti-caking agent (silicon dioxide).

Live bacterial strains:

Bifidobacterium animalis ssp. lactis,

Lactobacillus rhamnosus

"

Please list your product excipients (bulking agents, binders, dilutants, flow agents) and justify their inclusion in your formulation

Bulking agents (erythritol, xylitol), glazing agent (mono-and diglycerides of fatty acids), acidity regulator (citric acid), carrier (sodium carboxymethylcellulose), anti-caking agent (silicon dioxide).

Is there a GB (UK, Channel Islands, Isle of Man) address for the food business operator or importer on pack? Yes

Is there an NI or EU address for the food business operator or importer on pack? Yes

Are all Health and Nutrition claims 'authorised', and conditions met on the Great Britain nutrition and health claims (NHC) register?

<https://www.gov.uk/government/publications/great-britain-nutrition-and-health-claims-nhc-register> Yes

Are all Health claims 'authorised', and conditions met on the EU register of Health claims <https://ec.europa.eu/food/food-feed-portal/screen/health-claims/eu-register> Yes

Are all Nutrition claims listed in the Annex of Regulation (EC) No 1924/2006, lastly amended by Regulation (EU) No 1047/2012 https://food.ec.europa.eu/safety/labelling-and-nutrition/nutrition-and-health-claims/nutrition-claims_en No nutrition claims

"List any ingredient on the EU 'Novel Food' catalogue

<https://ec.europa.eu/food/food-feed-portal/screen/novel-food-catalogue/search>

" No Novel Foods

List any botanical ingredient in the product No Botanical ingredients

If the product contains a 'Novel Food' or 'botanical' ingredient and is aimed at consumers under the age of 12, provide justification for the safety of the inclusion of the ingredient(s) in this age group N/A

For any other pack claims do you hold robust justification to support them? Yes

If the product makes any "Environmental" or "Sustainability" type claims e.g "Environmentally Friendly" or "Sustainably sourced" - then please confirm the claims comply with the Competition and Markets Authority's "Green Claims Code – Making Environmental Claims on Goods and Services" N/A

If there are any third party logos or trademarks on pack, confirm that you have permission to use them eg Informed Sport Yes, Confirmed

Can this product be legally sold in the Republic of Ireland? Yes

THG

Requires Batch Info? (Y/N) Cartons will have batch number. Cartons and sachet stocks will have BBE (MM.YYYY).

Consumption Period (Days) 30 days

HAZMAT (Y/N) No

SDS Profile Sheet Sent (Y/N) No

UN Number No

COSHH (Y/N) No

WEEE (Y/N) No

Hazard Class Non hazardous (Owen to confirm)

Fragile Product Fragile - high value (not for project team to advise, previous products sent to THG are listed as fragile-high value)

Country of Origin Denmark

Number of Physical Products 1

Requires FIFO control? Y/N ? Project team unable to comment, previous products sent to THG have Y on this.

HS Code Listed above Line 11

Prop 65 warning? Not applicable for EU.

CITES Listed species? NO

VOC% NO

Manufacturer name & address ADM Denmark A/S, Bogbinderivej 6, DK-3390 Hundested, Denmark